
Projektoi: M.A.G Partners

SHTESË KATI DHE RIKONSTRUKSION TOTAL I GODINËS SË INSTITUTIT TË MJEKËSISË LIGJORE

INSTITUTI I MJEKËSISË LIGJORE









Klienti:  INSTITUTI I MJEKSISE LIGJORE
Financues: INSTITUTI I MJEKSISE LIGJORE

Emëtimi i fletës:

PLANVENDOSJA

Aprovimi i klientit                   Fleta Nr: ARCH01

Vendodhja e objektit: TIRANË

Projektoi: 

M.A.G Partners
Nr.Lic. N. 706213

Ark. DIANA MITRUSHI
Konstruktor: Ing. KOSTË ÇOMORA
Ing. Hid/Sanit: Ing. JOSIF MITI
Ngrohje/Ventilim: Ing. DHIMITËR DASHI
Ing. Elektik: Ing. TRIM ÇOMO
Ing. Gjeolog: Ing. JORGJI STASA

Grupi i projektimit:

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TË TERRITORIT

BASHKIA TIRANË

Data: PRILL 2023

SHTESË KATI DHE RIKONSTRUK-
SION TOTAL I GODINËS SË INSTI-
TUTIT TË MJEKËSISË LIGJORE

Shkalla  1: 500 Format A3 size



Klienti:  INSTITUTI I MJEKSISE LIGJORE
Financues: INSTITUTI I MJEKSISE LIGJORE

SHTESË KATI DHE RIKONSTRUK-
SION TOTAL I GODINËS SË INSTI-
TUTIT TË MJEKËSISË LIGJORE

Emëtimi i fletës:

PLANIMETRIA E MOBILIMIT TË KATIT 
PËRDHE

Aprovimi i klientit                   Fleta Nr: ARCH02

Vendodhja e objektit: TIRANË

Projektoi: 

M.A.G Partners
Nr.Lic. N. 706213

Ark. DIANA MITRUSHI
Konstruktor: Ing. KOSTË ÇOMORA
Ing. Hid/Sanit: Ing. JOSIF MITI
Ngrohje/Ventilim: Ing. DHIMITËR DASHI
Ing. Elektik: Ing. TRIM ÇOMO
Ing. Gjeolog: Ing. JORGJI STASA

Grupi i projektimit:

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TË TERRITORIT

BASHKIA TIRANË

Data: PRILL 2023

Shkalla  1: 100 Format A3 size



Klienti:  INSTITUTI I MJEKSISE LIGJORE
Financues: INSTITUTI I MJEKSISE LIGJORE

SHTESË KATI DHE RIKONSTRUK-
SION TOTAL I GODINËS SË INSTI-
TUTIT TË MJEKËSISË LIGJORE

Emëtimi i fletës:

PLANIMETRIA TEKNIKE E KATIT PËRDHE

Aprovimi i klientit                   Fleta Nr: ARCH03

Vendodhja e objektit: TIRANË

Projektoi: 

M.A.G Partners
Nr.Lic. N. 706213

Ark. DIANA MITRUSHI
Konstruktor: Ing. KOSTË ÇOMORA
Ing. Hid/Sanit: Ing. JOSIF MITI
Ngrohje/Ventilim: Ing. DHIMITËR DASHI
Ing. Elektik: Ing. TRIM ÇOMO
Ing. Gjeolog: Ing. JORGJI STASA

Grupi i projektimit:

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TË TERRITORIT

BASHKIA TIRANË

Data: PRILL 2023

Shkalla  1: 100 Format A3 size



Klienti:  INSTITUTI I MJEKSISE LIGJORE
Financues: INSTITUTI I MJEKSISE LIGJORE

SHTESË KATI DHE RIKONSTRUK-
SION TOTAL I GODINËS SË INSTI-
TUTIT TË MJEKËSISË LIGJORE

Emëtimi i fletës:

PLANIMETRIA E MOBILIMIT TË KATIT TË 
PARË

Aprovimi i klientit                   Fleta Nr: ARCH04

Vendodhja e objektit: TIRANË

Projektoi: 

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TË TERRITORIT

BASHKIA TIRANË

Data: PRILL 2023

Shkalla  1: 100 Format A3 size

M.A.G Partners
Nr.Lic. N. 706213

Ark. DIANA MITRUSHI
Konstruktor: Ing. KOSTË ÇOMORA
Ing. Hid/Sanit: Ing. JOSIF MITI
Ngrohje/Ventilim: Ing. DHIMITËR DASHI
Ing. Elektik: Ing. TRIM ÇOMO
Ing. Gjeolog: Ing. JORGJI STASA

Grupi i projektimit:



Klienti:  INSTITUTI I MJEKSISE LIGJORE
Financues: INSTITUTI I MJEKSISE LIGJORE

SHTESË KATI DHE RIKONSTRUK-
SION TOTAL I GODINËS SË INSTI-
TUTIT TË MJEKËSISË LIGJORE

Emëtimi i fletës:

PLANIMETRIA TEKNIKE E KATIT TË PARË

Aprovimi i klientit                   Fleta Nr: ARCH05

Vendodhja e objektit: TIRANË

Projektoi: 

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TË TERRITORIT

BASHKIA TIRANË

Data: PRILL 2023

Shkalla  1: 100 Format A3 size

M.A.G Partners
Nr.Lic. N. 706213

Ark. DIANA MITRUSHI
Konstruktor: Ing. KOSTË ÇOMORA
Ing. Hid/Sanit: Ing. JOSIF MITI
Ngrohje/Ventilim: Ing. DHIMITËR DASHI
Ing. Elektik: Ing. TRIM ÇOMO
Ing. Gjeolog: Ing. JORGJI STASA

Grupi i projektimit:

ZYRA ZYRA ZYRA
DEPO

ARKIVA

830

6
9
0

4
5
5

415

240230

340



Klienti:  INSTITUTI I MJEKSISE LIGJORE
Financues: INSTITUTI I MJEKSISE LIGJORE

SHTESË KATI DHE RIKONSTRUK-
SION TOTAL I GODINËS SË INSTI-
TUTIT TË MJEKËSISË LIGJORE

Emëtimi i fletës:

PLANIMETRIA E MOBILIMIT TË KATIT TË 
DYTË

Aprovimi i klientit                   Fleta Nr: ARCH06

Vendodhja e objektit: TIRANË

Projektoi: 

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TË TERRITORIT

BASHKIA TIRANË

Data: 

Shkalla  1: 100 Format A3 size

M.A.G Partners
Nr.Lic. N. 706213

Ark. DIANA MITRUSHI
Konstruktor: Ing. KOSTË ÇOMORA
Ing. Hid/Sanit: Ing. JOSIF MITI
Ngrohje/Ventilim: Ing. DHIMITËR DASHI
Ing. Elektik: Ing. TRIM ÇOMO
Ing. Gjeolog: Ing. JORGJI STASA

Grupi i projektimit:



Klienti:  INSTITUTI I MJEKSISE LIGJORE
Financues: INSTITUTI I MJEKSISE LIGJORE

SHTESË KATI DHE RIKONSTRUK-
SION TOTAL I GODINËS SË INSTI-
TUTIT TË MJEKËSISË LIGJORE

Emëtimi i fletës:

PLANIMETRIA TEKNIKE E KATIT TË DYTË

Aprovimi i klientit                   Fleta Nr: ARCH07

Vendodhja e objektit: TIRANË

Projektoi: 

M.A.G Partners
Nr.Lic. N. 706213

Ark. DIANA MITRUSHI
Konstruktor: Ing. KOSTË ÇOMORA
Ing. Hid/Sanit: Ing. JOSIF MITI
Ngrohje/Ventilim: Ing. DHIMITËR DASHI
Ing. Elektik: Ing. TRIM ÇOMO
Ing. Gjeolog: Ing. JORGJI STASA

Grupi i projektimit:

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TË TERRITORIT

BASHKIA TIRANË

Data: PRILL 2023

Shkalla  1: 100 Format A3 size



Traverne Grafiato e bardhe Grafiato e bardhe

Grafiato e bardhe

14
5

29
1

23
1

23
1

50
1

29
1

130

573

15
7

14
0

29
7

14
0

573

130

130

130

12
5

INSTITUTI I MJEKESISE LIGJORE

INSTITUTI I MJEKESISE LIGJORE

573

15
7

14
0

29
7

14
0

573

Emëtimi i fletës:

FASADA VERIORE E OBJEKTIT

Aprovimi i klientit                   Fleta Nr: ARCH08

Vendodhja e objektit: TIRANË

Projektoi: 

M.A.G Partners
Nr.Lic. N. 706213

Ark. DIANA MITRUSHI
Konstruktor: Ing. KOSTË ÇOMORA
Ing. Hid/Sanit: Ing. JOSIF MITI
Ngrohje/Ventilim: Ing. DHIMITËR DASHI
Ing. Elektik: Ing. TRIM ÇOMO
Ing. Gjeolog: Ing. JORGJI STASA

Grupi i projektimit:

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TË TERRITORIT

BASHKIA TIRANË

Data: PRILL 2023

Klienti:  INSTITUTI I MJEKSISE LIGJORE
Financues: INSTITUTI I MJEKSISE LIGJORE

SHTESË KATI DHE RIKONSTRUK-
SION TOTAL I GODINËS SË INSTI-
TUTIT TË MJEKËSISË LIGJORE

Shkalla  1: 100 Format A3 size



M.A.G Partners
Nr.Lic. N. 706213

Ark. DIANA MITRUSHI
Konstruktor: Ing. KOSTË ÇOMORA
Ing. Hid/Sanit: Ing. JOSIF MITI
Ngrohje/Ventilim: Ing. DHIMITËR DASHI
Ing. Elektik: Ing. TRIM ÇOMO
Ing. Gjeolog: Ing. JORGJI STASA

Grupi i projektimit:

Emëtimi i fletës:

FASADA JUGORE E OBJEKTIT

Aprovimi i klientit                   Fleta Nr: ARCH09

Vendodhja e objektit: TIRANË

Projektoi: 

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TË TERRITORIT

BASHKIA TIRANË

Data: PRILL 2023

Shkalla  1: 100 Format A3 size
Grafiato e bardhe

29
1

23
1

130

130

130

23
1

50
1

29
1

Klienti:  INSTITUTI I MJEKSISE LIGJORE
Financues: INSTITUTI I MJEKSISE LIGJORE

SHTESË KATI DHE RIKONSTRUK-
SION TOTAL I GODINËS SË INSTI-
TUTIT TË MJEKËSISË LIGJORE



Emëtimi i fletës:

FASADA LINDORE E OBJEKTIT

Aprovimi i klientit                   Fleta Nr: ARCH10

Vendodhja e objektit: TIRANË

Projektoi: 

M.A.G Partners
Nr.Lic. N. 706213

Ark. DIANA MITRUSHI
Konstruktor: Ing. KOSTË ÇOMORA
Ing. Hid/Sanit: Ing. JOSIF MITI
Ngrohje/Ventilim: Ing. DHIMITËR DASHI
Ing. Elektik: Ing. TRIM ÇOMO
Ing. Gjeolog: Ing. JORGJI STASA

Grupi i projektimit:

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TË TERRITORIT

BASHKIA TIRANË

Data: PRILL 2023

Shkalla  1: 100 Format A3 size

Traverne

19
6

29
7

14
5

25
0

19
5

154

55

55

55

154

19
5

25
0

14
5

29
7

19
5

25
0

14
5

29
7

154

19
6

154

23
1

55

55

55

Klienti:  INSTITUTI I MJEKSISE LIGJORE
Financues: INSTITUTI I MJEKSISE LIGJORE

SHTESË KATI DHE RIKONSTRUK-
SION TOTAL I GODINËS SË INSTI-
TUTIT TË MJEKËSISË LIGJORE



110

23
0

23
0

23
0

110

50
1

29
1

50
1

29
1

110

50
1

29
1

Grafiato e bardhe

Grafiato e bardhe

Emëtimi i fletës:

FASADA PERËNDIMORE E OBJEKTIT

Aprovimi i klientit                   Fleta Nr: ARCH11

Vendodhja e objektit: TIRANË

Projektoi: 

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TË TERRITORIT

BASHKIA TIRANË

Data: PRILL 2023

Klienti:  INSTITUTI I MJEKSISE LIGJORE
Financues: INSTITUTI I MJEKSISE LIGJORE

SHTESË KATI DHE RIKONSTRUK-
SION TOTAL I GODINËS SË INSTI-
TUTIT TË MJEKËSISË LIGJORE

Shkalla  1: 100 Format A3 size

M.A.G Partners
Nr.Lic. N. 706213

Ark. DIANA MITRUSHI
Konstruktor: Ing. KOSTË ÇOMORA
Ing. Hid/Sanit: Ing. JOSIF MITI
Ngrohje/Ventilim: Ing. DHIMITËR DASHI
Ing. Elektik: Ing. TRIM ÇOMO
Ing. Gjeolog: Ing. JORGJI STASA

Grupi i projektimit:



Emëtimi i fletës:

PRERJA A-A E OBJEKTIT

Aprovimi i klientit                   Fleta Nr: ARCH12

Vendodhja e objektit: TIRANË

Projektoi: 

M.A.G Partners
Nr.Lic. N. 706213

Ark. DIANA MITRUSHI
Konstruktor: Ing. KOSTË ÇOMORA
Ing. Hid/Sanit: Ing. JOSIF MITI
Ngrohje/Ventilim: Ing. DHIMITËR DASHI
Ing. Elektik: Ing. TRIM ÇOMO
Ing. Gjeolog: Ing. JORGJI STASA

Grupi i projektimit:

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TË TERRITORIT

BASHKIA TIRANË

Data: PRILL 2023

Shkalla  1: 100 Format A3 size

Klienti:  INSTITUTI I MJEKSISE LIGJORE
Financues: INSTITUTI I MJEKSISE LIGJORE

SHTESË KATI DHE RIKONSTRUK-
SION TOTAL I GODINËS SË INSTI-
TUTIT TË MJEKËSISË LIGJORE



Klienti:  INSTITUTI I MJEKSISE LIGJORE
Financues: INSTITUTI I MJEKSISE LIGJORE

SHTESË KATI DHE RIKONSTRUK-
SION TOTAL I GODINËS SË INSTI-
TUTIT TË MJEKËSISË LIGJORE

Emëtimi i fletës:

DETAJE TË FASADËS

Aprovimi i klientit                   Fleta Nr: ARCH12/1

Vendodhja e objektit: TIRANË

Projektoi: 

M.A.G Partners
Nr.Lic. N. 706213

Ark. DIANA MITRUSHI
Konstruktor: Ing. KOSTË ÇOMORA
Ing. Hid/Sanit: Ing. JOSIF MITI
Ngrohje/Ventilim: Ing. DHIMITËR DASHI
Ing. Elektik: Ing. TRIM ÇOMO
Ing. Gjeolog: Ing. JORGJI STASA

Grupi i projektimit:

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TË TERRITORIT

BASHKIA TIRANË

Data: 

Shkalla  1: 100 Format A3 size



Klienti:  INSTITUTI I MJEKSISE LIGJORE
Financues: INSTITUTI I MJEKSISE LIGJORE

SHTESË KATI DHE RIKONSTRUK-
SION TOTAL I GODINËS SË INSTI-
TUTIT TË MJEKËSISË LIGJORE

Emëtimi i fletës:

DETAJE TË FASADËS

Aprovimi i klientit                   Fleta Nr: ARCH12/2

Vendodhja e objektit: TIRANË

Projektoi: 

M.A.G Partners
Nr.Lic. N. 706213

Ark. DIANA MITRUSHI
Konstruktor: Ing. KOSTË ÇOMORA
Ing. Hid/Sanit: Ing. JOSIF MITI
Ngrohje/Ventilim: Ing. DHIMITËR DASHI
Ing. Elektik: Ing. TRIM ÇOMO
Ing. Gjeolog: Ing. JORGJI STASA

Grupi i projektimit:

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TË TERRITORIT

BASHKIA TIRANË

Data: PRILL 2023

Shkalla  1: 100 Format A3 size



Klienti:  INSTITUTI I MJEKSISE LIGJORE
Financues: INSTITUTI I MJEKSISE LIGJORE

SHTESË KATI DHE RIKONSTRUK-
SION TOTAL I GODINËS SË INSTI-
TUTIT TË MJEKËSISË LIGJORE

Emëtimi i fletës:

DETAJE TË FASADËS

Aprovimi i klientit                   Fleta Nr: ARCH12/3

Vendodhja e objektit: TIRANË

Projektoi: 

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TË TERRITORIT

BASHKIA TIRANË

Data: 

Shkalla  1: 100 Format A3 size

M.A.G Partners
Nr.Lic. N. 706213

Ark. DIANA MITRUSHI
Konstruktor: Ing. KOSTË ÇOMORA
Ing. Hid/Sanit: Ing. JOSIF MITI
Ngrohje/Ventilim: Ing. DHIMITËR DASHI
Ing. Elektik: Ing. TRIM ÇOMO
Ing. Gjeolog: Ing. JORGJI STASA

Grupi i projektimit:



Klienti:  INSTITUTI I MJEKSISE LIGJORE
Financues: INSTITUTI I MJEKSISE LIGJORE

SHTESË KATI DHE RIKONSTRUK-
SION TOTAL I GODINËS SË INSTI-
TUTIT TË MJEKËSISË LIGJORE

Emëtimi i fletës:

DETAJE TË FASADËS

Aprovimi i klientit                   Fleta Nr: ARCH12/4

Vendodhja e objektit: TIRANË

Projektoi: 

M.A.G Partners
Nr.Lic. N. 706213

Ark. DIANA MITRUSHI
Konstruktor: Ing. KOSTË ÇOMORA
Ing. Hid/Sanit: Ing. JOSIF MITI
Ngrohje/Ventilim: Ing. DHIMITËR DASHI
Ing. Elektik: Ing. TRIM ÇOMO
Ing. Gjeolog: Ing. JORGJI STASA

Grupi i projektimit:

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TË TERRITORIT

BASHKIA TIRANË

Data: 

Shkalla  1: 100 Format A3 size



Emëtimi i fletës:

PAMJE VOLUMETRIKE TË OBJEKTIT

Aprovimi i klientit                   Fleta Nr: ARCH13

Vendodhja e objektit: TIRANË

Projektoi: 

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TË TERRITORIT

BASHKIA TIRANË

Data: PRILL 2023

Shkalla  1: 100 Format A3 size

M.A.G Partners
Nr.Lic. N. 706213

Ark. DIANA MITRUSHI
Konstruktor: Ing. KOSTË ÇOMORA
Ing. Hid/Sanit: Ing. JOSIF MITI
Ngrohje/Ventilim: Ing. DHIMITËR DASHI
Ing. Elektik: Ing. TRIM ÇOMO
Ing. Gjeolog: Ing. JORGJI STASA

Grupi i projektimit:

Klienti:  INSTITUTI I MJEKSISE LIGJORE
Financues: INSTITUTI I MJEKSISE LIGJORE

SHTESË KATI DHE RIKONSTRUK-
SION TOTAL I GODINËS SË INSTI-
TUTIT TË MJEKËSISË LIGJORE



M.A.G Partners
Nr.Lic. N. 706213

Ark. DIANA MITRUSHI
Konstruktor: Ing. KOSTË ÇOMORA
Ing. Hid/Sanit: Ing. JOSIF MITI
Ngrohje/Ventilim: Ing. DHIMITËR DASHI
Ing. Elektik: Ing. TRIM ÇOMO
Ing. Gjeolog: Ing. JORGJI STASA

Grupi i projektimit:

Emëtimi i fletës:

PAMJE VOLUMETRIKE TË OBJEKTIT

Aprovimi i klientit                   Fleta Nr: ARCH14

Vendodhja e objektit: TIRANË

Projektoi: 

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TË TERRITORIT

BASHKIA TIRANË

Data: PRILL 2023

Shkalla  1: 100 Format A3 size

Klienti:  INSTITUTI I MJEKSISE LIGJORE
Financues: INSTITUTI I MJEKSISE LIGJORE

SHTESË KATI DHE RIKONSTRUK-
SION TOTAL I GODINËS SË INSTI-
TUTIT TË MJEKËSISË LIGJORE



Emëtimi i fletës:

PAMJE VOLUMETRIKE TË OBJEKTIT

Aprovimi i klientit                   Fleta Nr: ARCH15

Vendodhja e objektit: TIRANË

Projektoi: 

M.A.G Partners
Nr.Lic. N. 706213

Ark. DIANA MITRUSHI
Konstruktor: Ing. KOSTË ÇOMORA
Ing. Hid/Sanit: Ing. JOSIF MITI
Ngrohje/Ventilim: Ing. DHIMITËR DASHI
Ing. Elektik: Ing. TRIM ÇOMO
Ing. Gjeolog: Ing. JORGJI STASA

Grupi i projektimit:

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TË TERRITORIT

BASHKIA TIRANË

Data: PRILL 2023

Shkalla  1: 100 Format A3 size

Klienti:  INSTITUTI I MJEKSISE LIGJORE
Financues: INSTITUTI I MJEKSISE LIGJORE

SHTESË KATI DHE RIKONSTRUK-
SION TOTAL I GODINËS SË INSTI-
TUTIT TË MJEKËSISË LIGJORE


